aliquid est successivum. ut motus est ex eadem diffinitione eadem numerus
 Et tunc differtur oratio a tempore quod est numerus motus et ita
 quantitas discreta in materia successiva. Aliter dicitur
 ad arguendum quod oratio essentialiter differt a numero et a quantum
 quod specie quantitatibus in materia materiali. scilicet formali et
 specifica. illa tamen non est nota. imo videtur aliter specie spatii
 lissime est definita nobis nota. quod si esset nota non posset
 esse in tempore. scilicet posterior. quod quilibet per diffinitionem
 debet esse in parte. omnes autem in eadem. Sed autem non contingeret si ultima
 definita esset nota. illa enim cum sit a propria forma specie
 non est in plus quam species. ergo illud dicitur esse verum quod definitio
 ultime omnium diffinitionum sunt nobis ignote.

Ineque continuo.

Postquam probavit numerum et orationem esse quantitates
 res discretas. nunc probat alia. scilicet per enumerata esse
 quantitates continuas. circa quod. scilicet factum. probat de linea
 superficie et corpore que sunt in mensura intrinsece. scilicet probat
 id de tempore ac loco que sunt in mensura extrinsece ibi (sunt autem)
 in prima parte arguitur sic. omnes quantitates et partes copulantur
 ad aliquem terminum eorum est continua quantitas. sed linea
 superficies et corpus sunt hi. ergo et. maior pars. quia
 esse continuum est sic habere partes copulatas. minor ostendit
 in linea. per de linea. quod particule eius copulantur ad punctum
 ut ad terminum eorum. scilicet de superficie. quod partes eius sic ad
 lineam copulantur. scilicet de corpore. quod partes eius ad planum
 .i. ad superficiem copulantur. (Sunt autem et talium) probat
 idem et per eadem rationem de tempore et loco: ubi arguitur sic partes
 loci et temporis ad aliquem terminum eorum copulantur. ergo sunt quanti-
 tates continue. contra pars. autem ponitur in linea. per quod ad tempus
 quod preteritum et futurum copulantur ad presentem. scilicet ad nunc. scilicet
 quod ad locum. quod particule corporis locati ad predictum
 terminum copulantur: ut predictum est obtinens aliquem locum et sicut
 est particule loci obtinet particulas corporis. ex quod sequitur
 quod partes loci copulantur ad eundem terminum eorum ad quem
 partes corporis locati. et habet per quod locum sit terminus ex quod
 particule eius ad unum eorum terminum coniunguntur. Ad
 evidentiā predictorum quod videtur ut per locum sit quantitas conti-
 nua. et arguitur quod non per sic. quod locum non est quantitas. ergo non est quanti-
 tas continua: contra pars. autem probatur. tunc quod ostenditur quod ponitur
 diffinitione accidentis est subiectum de essentia eius. scilicet vltimo
 terminus continens ponitur in diffinitione loci. 4.
 philosophi. et non est de essentia. quod tunc esset eadem species cum
 superficie. ergo vltimo est subiectum loci. scilicet ipse est pas-
 siones et subiectum eius species eiusdem generis. locum ergo non est
 species quantitatis. tunc quia ad quod in quod quod nil mo-
 uetur naturaliter. contra ratio est. quod quod in quod quod nil saluat
 naturaliter. quod non videtur cum aliquid in natura. et nil mo-
 uetur ad aliquid aliud nisi per convenientiam in natura.
 et saltim in natura sua ad locum proprium movetur quod
 naturaliter ex. 4. philosophi. ergo locum non est quantitas. tunc quod locus
 dicitur per se ad locatum. ergo est in genere relationis. Ad
 principale. particule corporis et loci non copulantur ad
 aliquem unum terminum eorum. ergo locum non est quantitas con-
 tinua. contra pars per arguendum. in linea quod oppositum probat per oppo-
 situm rationem autem probatur. tunc quod particule corporis copu-
 lantur ad superficiem particule loci. non quod locum est superficies

De ut loco
 sit quantitas
 continua

et partes superficie non copulantur ad superficiem. tunc quod
 locum est diffusum a locato ex. 4. philosophi. ergo non est idem terminus
 continuas partes utriusque. quod terminus non est diffusus ab
 eorum terminus. ergo non est idem duorum diffusorum. Et si
 fuerit virga aliqua continua in terra. cuius partes sit in
 terra: et partes in aere. tunc arguitur locum est vltimo corporis conti-
 nentis: scilicet vltimo aeris et vltimo terre que locatum habet loca-
 tum non sunt continua: sed continua tamen. ergo locum habet vltimum
 est terminus. In oppositum arguendum per arguendum in linea. Et ubi ad-
 vertendum quod locum habet aliquid materiale: et illud est vltima
 corporis superficies continens. et idem ut sic non est alia
 species quantitatis a superficie. habet et aliquid forte et illud
 est immobilitas quodammodo quod intelligenda sit non est per
 speculationem. Secundum habet ergo dicitur ad quod. Prima
 pars est quod locum forte acceptum non est species quantitatis per quod
 facit propria ratio ad oppositum. Confirmatur quod. scilicet meth.
 non enumerat locum iter species quantitatis: ubi quantitas
 assignat eam quod arguendum. omittit locum dicens quod locum non
 est quantitas per optionem arguendum. scilicet tamen famosum. Contra con-
 clusiones arguendum. quod locum est per se mensura. ergo quantitas. autem pars.
 contra autem pars per arguendum. quod sic arguendum. de ordine. Et per per
 non invenitur ex illud contra est. scilicet per per per est quantitati scilicet est
 aliquid eque vltimum in eque dicitur. Sed autem venit loco ergo
 est quantitas. Et ostenditur per se diffusibile est quantitas. scilicet locus
 est hi. pars. ergo et. Ad per dico quod non est locum mensura
 per se: scilicet per naturam sui materialis quod est superficies. vltimum
 per eandem dimensionem mensurat per quam et superficies. Et
 si arguendum. quod alia ratio mensure habet a superficie. quod est me-
 sura extrinseca. superficies autem intrinseca dicitur potest quod in-
 trinsecum et extrinsecum non variat rationem mensure. idem nec
 locum per se habet aliam mensuram a superficie. idem est extrinse-
 ca. quod est vltimo corporis continens materialiter: et vltimo
 termini quod tamen mensurat a loco. Ad per dico quod per lo-
 cum formaliter non dicitur aliquid per se eque alteri: scilicet forte
 materialiter per superficiem continens. imo magis locum dicitur
 eque loco ex. 4. philosophi. et non illud per quod alia dicuntur
 eque. Ad per dico quod locum per accidens est diffusibile per
 naturam sui materialis. sicut ceterae forme per se sunt in
 quantitate sunt per accidens diffusibiles per naturam quantitatibus
 et locum forte per ceteris. eo quod est propria per superficiem
 Et contra pars est ista quod locum est materialiter acceptum non
 est terminus per quod factum. scilicet ratio ad oppositum. Tamen ad-
 vertendum quod non dicitur ad unitatem eius superficies esse continua
 atque si idem locum a diversis corporibus continens vel
 superficiem unum continuam. quoniam unum locum locatur in uno
 locato. Tertia pars est quod non partes loci sunt copulati
 ad eundem terminum numero ad quem partes corporis. per quod
 facit propria ratio in oppositum. locum eius est diffusum a loco. locum eius
 est vltimum et ad quem locatum movetur et non movetur cum lo-
 cato nec ad eundem terminum specie. quod iste terminus corporis
 est superficies quod non est terminus loci nisi locum esset corpus
 ergo ad non terminum eundem omnes eas copulari cum non omnes eas
 esse continuas. Ad arguendum. quod videtur dicere contra omnes istas
 conclusiones habet et alibi dicitur est quod non loquitur habet de loco per
 propria optionem: scilicet per optionem ponit unum locum esse spa-
 tium eque locato. et per illam essentiam bec omnia videntur. scilicet illa
 opinio reprobat ab arguendum. 4. philosophi. Ita frequenter quod dicitur